- 3 -

- 2 -

Mẫu số 05
TÊN ĐƠN VỊ: 		 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Quỹ Phát triển nhà ở Thành phố Hồ Chí Minh

Tôi tên là:.................................................
Chứng minh nhân dân số..............................,do Công an......................................... cấp ngày……………...
Địa chỉ:......................................................................................................
Đại diện cho (nếu là tổ chức):................................................................. ..................................................................................................................
Điện thoại cố định:...................................Di động.....................................
Tôi xin đăng ký và nộp tiền đặt trước mua đấu giá các tài sản goi hàng “Công cụ, dụng cụ hư hỏng” mà Quỹ đã thông báo là:
1. Giá tham dự đấu giá gói hàng: ......................đồng (bằng chữ ....................................................................................................................)
2. Tiền đặt trước: ......................đồng (bằng chữ ..........................................
............................................................................................)
Tôi xin cam kết:
1. Đã xem tài sản, tham khảo hồ sơ, nghiên cứu quy chế đấu giá tại Quỹ và tự nguyện đăng ký mua đấu giá tài sản mà Quỹ đã thông báo.
2. Chấp nhận tham gia đấu giá theo hình thức đấu giá mà Quỹ lựa chọn cho cuộc bán đấu giá.
3. Khi xem hàng và tham gia đấu giá tôi cam kết thực hiện đúng nội quy, quy chế bán đấu giá mà Quỹ đã ban hành và các quy định pháp luật liên quan đến bán đấu giá tài sản.
Tp.Hồ Chí Minh, ngày    tháng 11 năm 2016.
Người đăng ký đấu giá
 (Ký, ghi rõ họ,tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]…………………………..